
Servicii de supervizare a lucrarilor pentru obiectivul de investitie "Reabilitare si
modernizare DJ 223 tronson Cernavoda - Rasova - Aliman - Ion Corvin" Cod SMIS 110343

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-05-2020●

Data aparitiei: 09-06-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de supraveghere a lucrarilor (CPV: 71520000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034973]

Servicii de supervizare a lucrărilor pentru obiectivul de investiţie „Reabilitare şi modernizare DJ 223
tronson Cernavodă - Rasova - Aliman - Ion Corvin” Cod SMIS 110343

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1014166 / 15-08-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 2981739
Adresa: Strada: Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: licitatii@cjc.ro
Telefon: +40 0241488413
Fax: +40 0241488411
Persoana contact: Florina Cristache
Punct(e) de contact: Florina Cristache
In atentia: Florina Cristache
URL: www.cjc.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de supervizare a lucrărilor pentru obiectivul de investiţie „Reabilitare şi modernizare DJ 223
tronson Cernavodă - Rasova - Aliman - Ion Corvin” Cod SMIS 110343



Cod CPV:
71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul achiziţiei îl constituie încheierea unui contract de servicii de supervizare a lucrărilor,
respectiv servicii de dirigenţie de şantier pentru obiectivul de investiţie „Reabilitarea şi modernizarea
drumului judeţean DJ 223, tronsonul Cernavodă – Rasova – Aliman – Ion Corvin” cod SMIS 110343.
Orice operator economic are dreptul de a solicita clarificari sau informaţii suplimentare, semnate cu
semnatura electronică extinsa, numai prin SEAP, cu 20 zile inainte de data limită de depunere a
ofertelor, conf art. 160 alin. (1) si (2) din Legea 98/2016. In masura in care solicitarea de clarificari sau
informaţiile suplimentare au fost adresate in termenul prevazut anterior, răspunsurile Autoritatii
contractante vor fi publicate in SICAP cu 10 zile inainte de data limită de depunere a ofertelor, conf
art. 161 alin. (1) din Legea 98/2016, Autoritatea contractanta urmand sa nu dea curs solicitărilor
adresate prin altă modalitate de comunicare sau alt termen decat cel stabilit.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1097000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
12326/06.05.2020 nr. contractant 1476/20.05.2020 / 20-05-2020

Denumire Contract:
Servicii de supervizare a lucrărilor pentru obiectivul de investiţie „Reabilitare şi modernizare DJ 223
tronson Cernavodă - Rasova - Aliman - Ion Corvin” Cod SMIS 110343

Valoare Contract: 1097000 RON

Castigator:
EUROCERAD INTERNATIONAL
CIF: 25329026
Adresa: Strada Gheorghe Duca, Nr. 24, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@eurocerad.ro
Telefon: +40 723551323

-----




